
1 

DODATEK Č. 1 KE  
SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

(dále jen „Dodatek“) 
 
Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  
se sídlem: Rytířská 31, 110 00  Praha 1, Česká republika 
IČ:   68378637 
DIČ:   CZ68378637 (není plátcem DPH) 
zastoupena: Mgr. Jiří František Potužník, generální komisař 
 
(dále jen „KGK“) 
 
a 
 
Vysoké učení technické v Brně  
se sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
pro součást:  Fakulta informačních technologií (dále jen „FIT VUT“) 
doruč. adresa: Božetěchova 1/2, 612 66 Brno 
IČ:    00216305 
DIČ:    CZ00216305 
zastoupeno:  prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan FIT VUT 
 
(dále jen „Partner“)  
 
(KGK a Partner dále společně též „Smluvní strany“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A. KGK a Parter uzavřeli dne 15. 9. 2021 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“); 
B. Smluvní strany mají zájem na prodloužení Doby výpůjčky Předmětu výpůjčky dle 

Smlouvy; 
 
dohodly se Smluvní strany na tomto Dodatku. 
 
 

I. 
Změna smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení Doby výpůjčky Předmětu výpůjčky dle čl. II odst. 1 

Smlouvy, a to do 30. 6. 2022. 
 

2. V souvislosti s prodloužením Doby výpůjčky se Smluvní strany dále dohodly na nahrazení čl. 
VI odst. 2 Smlouvy článkem následujícího znění: 

 
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do jejího splnění, nejpozději však do 30. 6. 2022. Není-
li v této smlouvě uvedeno jinak, zánik smlouvy nemá vliv na existenci neuhrazených pohledávek či 



2 

jiných práv a povinností vzniklých na základě této Smlouvy po dobu její účinnosti bez ohledu na 
dobu jejich uplatnění.“ 
 

II. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají nadále 

v platnosti a v účinnosti v původním znění. 
 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou stranou minimálně 
zaručeným elektronickým podpisem dle Nařízení eIDAS. V pořadí druhá podepisující strana zajistí 
rozeslání kopií této elektronické podoby smlouvy druhé straně. 

 
NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS 
NÁSLEDOVNĚ: 
 
Datum: _________      Datum: _________  
 
Kancelář Generálního komisaře    Vysoké učení technické v Brně 
účasti České republiky na     Fakulta informačních technologií 
Všeobecné světové výstavě EXPO 

 
 

 
________________________    _________________________________ 
Mgr. Jiří František Potužník    prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 
generální komisař účasti České republiky   děkan FIT VUT 
   


	NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS NÁSLEDOVNĚ:

		2022-04-07T12:17:29+0200
	prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík


		2022-04-09T19:36:37+0200
	Mgr. Jiří František Potužník




